

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7
Praha 1, Nové Město 110 00

Objednávku vystavuje organizační složka:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha
Partyzánská 24
Praha 7 Holešovice 170 00

IČO: 70994234

DIČ: CZ70994234

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384"

Č. j.: 29465/2022-SŽ-OŘ PHA-SPS

Smlouva: 645200031/2020

Splatnost faktury: 30 dní

Potvrzený termín dodání:**Adresa místa plnění:**

Kolín, žst. - výpravní budova
číslo popisné 569, parcelní číslo 915
IC6000388768

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

Dodavatel:

GJW Praha spol. s r.o.
Mezitraťová 137
198 21 Praha 9 - Hloubětín
IČO: 41192869

Notifikace: 10.8.2022 09:28

DIČ: CZ41192869

Termín dodání:

11.08.2022 - 15.11.2022

Finanční objem (bez DPH) do:

CZK 277 172,35

Způsob dopravy:

Zajistí dodavatel

Způsob platby:

Převodem

Povaha nákupu:

provoz investice FKSP

Účetní okruh:

MOZ HOM ZDC

Fakturu zašlete:

Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217
Pardubice 530 02

Objednáváme u Vás:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
1		Oprava veřejného WC, žst. Kolín, výpravní budova Kod mat. dodavatele: IC6000388768, zakázka: E211KSK01SS6		1,000	277 172,35

Pokračování je na straně 2

Přílohy:	1
Záruční doba:	Dle smlouvy

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Praha 7 Holešovice, dne:
(razítko, podpis)

Objednatel:
jméno: Jan Ticháček v.r.
Přednosta Správy pozemních staveb

Praha 9 - Hloubětín, Akceptováno dne: 10.08.2022
(jméno, příjmení, razítko, podpis) Ing. Tomáš Fliegel, PH.D. v.r.

Dodavatel:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
--------	---------	-------	----	----------	--------------

Objednáváme u Vás opravu veřejného WC, žst. Kolín, výpravní budova, IC6000388768, číslo popisné 569, parcelní číslo 915 v rozsahu zadání. Zakázka: E211KSK01SS6, ZČ. Dílčí smlouva je vystavena na základě rámcové dohody č.: 645200031/2020. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací ihned po akceptaci objednávky a zveřejnění v Registru smluv MVCR a po převzetí staveniště dne 15.08.2022 v 9:00 hod.. Kontaktní osoba: Jiří Fojtů, tel.: 724 753 993, David Příbyl, tel.: 972 241 341.

Přijátá cena Díla:	277 172,35
Požadovaný den zahájení prací na Díle:	Ihned po zveřejnění objednávky v Registru smluv MVCR
Lhůta pro dokončení Díla:	11.08.2022 - 15.11.2022
Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li potřebné)	Žádné
Místo realizace Díla (Staveniště)	žst.Kolín - výpravní budova, IC6000388768, číslo popisné 569, parcelní číslo 915
Požadavky objednatele na způsob fakturace Díla	Po předání Díla bude vystavena faktura
Další údaje:	žádné
Přílohy:	Položkový soupis prací

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:

- není** obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/EU,
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (**tzv. sankční seznamy**), platných ke dni akceptace této objednávky,
- přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, a to **kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky**, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Kolín - veřejné WC

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 18. 7. 2022
Zadavatel: IČ: 70994234
Správ železnic, s. o., OŘ Praha DIČ: CZ70994234
Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
Lenka Jahodářová DIČ:
Poznámka: DIČ:

Cena bez DPH			0,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: Kolín - veřejné WC

Místo: Datum: 18. 7. 2022

Zadavatel: Správ železnic, s. o., OŘ Praha

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Lenka Jahodářová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
IMPORT	Kolín - veřejné WC	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kolín - veřejné WC

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 7. 2022

Zadavatel:

Správ železnic, s. o., OŘ Praha

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Jahodářová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kolín - veřejné WC

Místo:

Datum: 18. 7. 2022

Zadavatel: Správ železnic, s. o., OŘ Praha

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Lenka Jahodářová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

0,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

0,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

0,00

763 - Konstrukce suché výstavby

0,00

771 - Podlahy z dlaždic

0,00

781 - Dokončovací práce - obklady

0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

VRN_R - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kolín - veřejné WC

Místo:

Datum: 18. 7. 2022

Zadavatel: Správ železnic, s. o., OŘ Praha

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Lenka Jahodářová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**0,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	4		Vodorovné konstrukce				0,00
1	K	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m ² ve stropěch	m ³	0,100		0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
2	K	631311134	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m ³	2,500		0,00
VV			12,5*0,2		2,500		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
3	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	39,800		0,00
VV			12,5+7,8+11,2+8,3		39,800		
4	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m ²	m ³	2,500		0,00
VV			12,5*0,2		2,500		
5	K	972054121	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,0225 m ² tl do 100 mm	kus	1,000		0,00
6	K	972054141	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,0225 m ² tl do 150 mm	kus	2,000		0,00
D	997		Přesun sutě				0,00
7	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	6,869		0,00
8	K	997013.R	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením. Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnicí ŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013	t	0,012		0,00
9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	6,869		0,00
10	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	34,345		0,00
VV			6,869*5 "Přepočtené koeficientem množství		34,345		
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,857		0,00
VV			6,869-0,012		6,857		
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	95,998		0,00
VV			6,869-0,012		6,857		
VV			6,857*14 "Přepočtené koeficientem množství		95,998		
13	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,020		0,00
VV			0,008+0,007+0,005		0,020		
14	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02	t	0,090		0,00
15	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,049		0,00
VV			0,021+0,012+0,009+0,007		0,049		
16	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	0,021		0,00
VV			0,005+0,016		0,021		
17	K	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků kód odpadu 17 01 03	t	1,138		0,00
VV			1,04+0,098		1,138		
18	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	5,540		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		vv	5,5+0,028+0,012		5,540		
	D	998	Přesun hmot				0,00
19	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	5,996		0,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00
20	K	711113117	Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	12,500		0,00
21	K	711113127	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	1,800		0,00
		vv	(3*1,2)/2		1,800		
22	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%			0,00
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				0,00
23	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	10,000		0,00
		vv	7+3		10,000		
24	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	6,000		0,00
		vv	4+2		6,000		
25	K	721171914r1	Dodávka a montáž čistícího kusu DN 75	kus	1,000		0,00
26	K	721171915r2	Dodávka a montáž čistícího kusu DN 110	kus	1,000		0,00
27	K	721174024.OSM	Potrubí kanalizační odpadní Osma HT-System DN 75	m	10,000		0,00
		vv	7+3		10,000		
28	K	721174025.OSM	Potrubí kanalizační odpadní Osma HT-System DN 110	m	6,000		0,00
		vv	4+2		6,000		
29	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	7,000		0,00
		vv	4+3		7,000		
30	K	721210812	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 70	kus	1,000		0,00
31	K	721211422	Vpustí podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	1,000		0,00
32	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	3,000		0,00
33	K	721910912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží DN do 200	kus	3,000		0,00
34	K	721910922	Pročištění svodů ležatých DN do 300	m	10,000		0,00
35	K	721r1	Příplatek za ztížené práce ve sklepním kolektoru (malý rozměr průchodnosti)	soubor	1,000		0,00
36	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%			0,00
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				0,00
37	K	725121941.R	Opravy pisoárů výměna pisoárových záchodků splachovače automatické	kus	3,000		0,00
38	M	SNL.SLP07Z	Radarový splachovač s vest. zdrojem	kus	3,000		0,00
39	K	725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem	soubor	3,000		0,00
40	K	725129101	Montáž pisoáru keramického	kus	3,000		0,00
41	K	725291621r1	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů - montáž	soubor	3,000		0,00
42	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	16,000		0,00
43	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	19,000		0,00
44	M	55141001	kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"	kus	19,000		0,00
45	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	8,000		0,00
46	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	8,000		0,00
47	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	8,000		0,00
48	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	8,000		0,00
49	K	725865411	Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40	kus	3,000		0,00
50	K	7258r1	D + M přípojovací hadičky délky 30 cm	kus	19,000		0,00
51	K	72590095r1	Zaslepení otvoru po pro původní držáky na mýdlo	kus	4,000		0,00
52	K	72599081r2	Demontáž zásobníku toaletního papíru	kus	3,000		0,00
53	K	72599081r1	Demontáž úchytu pro původní držáky na mýdlo	kus	4,000		0,00
54	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%			0,00
	D	763	Konstrukce suché výstavby				0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	763121590	SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI	m2	3,600		0,00
	vv		3*1,2		3,600		
56	K	763121812	Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění dvojité	m2	3,600		0,00
	vv		3*1,2		3,600		
57	K	763172385	Montáž dvířek revizních dvouplášťových SDK kci vel. 600 x 600 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	1,000		0,00
58	M	59030758	<i>dvířka revizní jednokřídlá dvouplášťová s automatickým zámkem 600x600mm</i>	kus	1,000		0,00
59	K	763173112	Montáž úchytu pro pisoár v SDK kci	kus	3,000		0,00
60	M	59030728	<i>konstrukce pro uchycení pisoáru osová rozteč CW profilů 450-625mm</i>	kus	3,000		0,00
61	K	763411211r1	Dělicí přepážky k pisoárům - zpětná montáž	m2	1,200		0,00
	vv		3*(0,8*0,5)		1,200		
62	K	763411811	Demontáž sanitárních příček z desek	m2	8,900		0,00
	vv		"Pisoáry"				
	vv		3*(0,8*0,5)		1,200		
	vv		"WC"				
	vv		3*(1,2*2)+0,5		7,700		
	vv		Součet		8,900		
63	K	763411821	Demontáž dveří sanitárních příček	kus	3,000		0,00
64	K	763411111r1	Sanitární příčky do mokrého prostředí - zpětná montáž	m2	7,700		0,00
	vv		3*(1,2*2)+0,5		7,700		
	vv		Součet		7,700		
65	K	763411121r1	Dveře sanitárních příček - zpětná montáž	kus	3,000		0,00
66	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%			0,00
D	771		Podlahy z dlaždic				0,00
67	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	12,500		0,00
68	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	12,500		0,00
69	K	771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	12,500		0,00
70	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	12,500		0,00
71	K	771574115	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	12,500		0,00
72	M	59761605	<i>dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 22 do 25ks/m2</i>	m2	13,750		0,00
	vv		12,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		13,750		
73	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%			0,00
D	781		Dokončovací práce - obklady				0,00
74	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	11,600		0,00
	vv		3*1,2		3,600		
	vv		8 "pro případ odpadnutí obkladu"		8,000		
	vv		Součet		11,600		
75	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	11,600		0,00
	vv		3*1,2		3,600		
	vv		8 "pro případ odpadnutí obkladu"		8,000		
	vv		Součet		11,600		
76	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	3,600		0,00
	vv		3*1,2		3,600		
77	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	11,600		0,00
	vv		3*1,2		3,600		
	vv		8 "pro případ odpadnutí obkladu"		8,000		
	vv		Součet		11,600		
78	M	59761071	<i>obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2</i>	m2	12,760		0,00
	vv		11,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		12,760		
79	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	3,600		0,00
	vv		3*1,2		3,600		
80	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	11,600		0,00
	vv		3*1,2		3,600		
	vv		8 "pro případ odpadnutí obkladu"		8,000		
	vv		Součet		11,600		
81	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%			0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							0,00
82	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	39,800		0,00
	VV		11,2+12,5+7,8+8,3		39,800		
83	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	39,800		0,00
	VV		11,2+12,5+7,8+8,3		39,800		
84	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	39,800		0,00
	VV		11,2+12,5+7,8+8,3		39,800		
85	M	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	41,790		0,00
	VV		39,8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		41,790		
86	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	180,562		0,00
	VV		"WC muži"				
	VV		2,8*(2*(3,8+(2,045+0,03+1,2)))		39,620		
	VV		"WC ženy"				
	VV		2,8*(2*(3,8+(1,72+0,03+1,2)))		37,800		
	VV		2*(2*3,8)		15,200		
	VV		2*3*(2*1,2)		14,400		
	VV		"Předsín WC -muži"				
	VV		2,8*(1,55+2,32+1,28+2,64+1,525+1,8+0,1+2,15)		37,422		
	VV		"Předsín WC - ženy"				
	VV		2,8*(2*(2,5+3,95))		36,120		
	VV		Součet		180,562		
87	M	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	189,590		0,00
	VV		180,562*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		189,590		
88	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	23,700		0,00
	VV		11,2+12,5		23,700		
89	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	23,700		0,00
	VV		11,2+12,5		23,700		
D VRN_R Vedlejší rozpočtové náklady							0,00
90	K	VRN_R1	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci do 500 000 Kč včetně	%			0,00